様式第3号（第4条、第7条関係）

受付  第     号

年  月  日

渋川市体育施設利用許可申請書

   (公財)渋川市まちづくり財団 理事長 様

住 所

申請者  団体名

（利用者） 氏 名

連絡先

 次のとおり利用したいので申請します。なお、利用に当たっては、渋川市体育施設条例及び渋川市体育施設条例

施行規則を守ります。

利

用

施

設

名

□武道館         □市民体育館      □有馬野球場     □学校運動場等照明施設

□伊香保体育館      □伊香保屋外運動場   □伊香保香東大日向スポーツ広場

□小野上運動公園     □小野上スポーツ広場  □小野上体育館    □小野上テニスコート

□子持社会体育館     □子持総合運動場    □上白井運動場    □横堀野球場

□赤城第２総合グラウンド □赤城総合運動自然公園 □赤城敷島マレットゴルフ場

□北橘総合グラウンド   □北橘運動場      □市民プール

利 用 箇 所  利 用 区 分

利 用 目 的

利 用 者 区 分

□ 一般 □ 高校生以下

□ 年間
生年月日 勤務先または学校名

年   月   日生

附 属 設 備

の 使 用
□ 無 □ 有（                         ）

利 用 日 時

   年  月  日    時  分から

   年  月  日    時  分まで

日間       時間

利 用 人 員 入 場 料 入 場 人 員

市内   人

市外   人

□無

□有
人

利 用 責 任 者 氏名  住所

  電話    (  )

宿 泊 施 設                              電話    (  )

減 免 申 請 □ 無               □ 有( □ 別紙申請書   □ 登録団体 )

納 付 す べ き

使 用 料

定額使用料 Ａ 減免額 Ｂ 納付使用料(Ａ－Ｂ)
許可印

円 円 円

許 可 条 件

許可第     号

注 意 事 項

1 利用するときは、この許可証を持参し職員に提示すること。

2 利用許可を受けた以外の施設・設備等を利用しないこと。

3 利用後は、設備器具の整理・整頓を行うこと。

4 職員の指示に従うこと。